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کتابگردی رئیس جمهور در هفته کتاب؛ 

برای حمایت از مجموعه های فرهنگی آماده هستیم
، به همراه فرزندان  در نخستین روز هفته کتاب، مسعود پزشکیان رئیس جمهور
و نوه های خود به صورت غیررسمی و سرزده از فروشگاه شهر کتاب مرکزی بازدید 

کرد.
رئیس جمهور که در قالب آیین کتابگردی از این مجموعه بازدید می کرد، ضمن 
، بر اهمیت مهارت آموزی جوانان  تقدیر از فعالیت های شهر کتاب در دو دهه اخیر
کنار  در  اجتماعی  مهارت های  رشد  و  چندبعدی  زندگی  برای  آنان  توانمندسازی  و 

مهارت های علمی تأکید کرد.
از مجموعه های  برای حمایت  آمادگی دولت  از  بازدید دکتر پزشکیان  این   در 

فرهنگی به منظور بهبود وضعیت و پایداری کسب وکارهای فرهنگی خبر داد.
وفاق  دولت  اولویت های  از  را  سطوح  همه  در  آموزش  به  توجه  رئیس جمهور 
ح های خود در این حوزه ها را به  دانست و از فعالان فرهنگ و آموزش دعوت کرد که طر

شورای عالی انقلاب فرهنگی ارائه دهند.

دست نوشته مسعود پزشکیان بر کتاب »۱۹۸۴«
مسعود پزشکیان، رئیس جمهور کشورمان در حاشیه این بازدید بر کتاب »۱۹۸۴« 
نوشت: »قول می دهم با مردم صادق باشم و وعده دروغ ندهم.« گفته ای که بارها از زبان 
مسعود پزشکیان از دوران انتخابات و پس از انتخاب شنیده ایم اما این بار آن را مکتوب 

کرده و در صفحه اول کتاب معروف ضد آرمان شهری جورج  اورول نوشته است.

دولت به حوزه تامین امنیت کادر درمان وارد شود
محمد رئیس زاده رئیس کل سازمان نظام پزشکی ایران در مراسم بزرگداشت مرحوم 
مسعود داوودی )پزشک مقتول در یاسوج( گفت: حادثه به قتل رسیدن مرحوم داوودی 
برای مردم یاسوج نیز حادثه ای غم انگیز است و این حادثه را نباید به مردم یاسوج نسبت 
داد. وی با بیان اینکه موضوع امنیت کادر درمان می بایست در کانون توجه دولت قرار 
گیرد، ادامه داد: رئیس جمهور که از اعضای جامعه پزشکی کشور است و همچنین وزیر 
بهداشت نیز که در برهه هایی از زمان در سازمان نظام پزشکی حضور داشته است، به 
موضوع هجمه ها علیه کادر درمان توجه کنند؛ به نحوی که فضای کنونی کینه توزانه علیه 
کادر درمان تغییر کند.رئیس زاده با اشاره به اینکه خون مرحوم داوودی به ناحق ریخته 
شده، تأکید کرد: خونی که به ناحق ریخته شده، می بایست زمینه ساز شرایطی شود که 

جامعه پزشکی کشور بتواند در فضایی امن به مردم خدمت کند.

سردار مولوی، عضو جدید دولت پزشکیان کیست؟
پزشکیان  مسعود  حکم  با 
رئیس جمهور، مصطفی مولوی 
بازرسی  دفتر  رئیس  سمت  به 
منصوب  رئیس جمهور  ویژه 
فرد  مولوی  مصطفی  شد. 
مهدی  شهید  سردار  جانشین 
باکری در لشکر عاشورا و رئیس 
ستاد مردمی مسعود پزشکیان 
و ۵ دوره  بود  انتخابات  ایام  در 

ریاست ستاد مسعود پزشکیان در انتخابات نمایندگی مجلس را عهده دار بوده 
است.حاج مصطفی مولوی فرد جانشین شهید »مهدی باکری« در لشکر عاشورا 
ازجمله رزمندگانی است که از اوایل تشکیل سپاه به این نهاد پیوست و با وجود 
اینکه بار ها در عملیات های مختلف همچون طریق القدس والفجر ۸ و کربلای ۵ 
به شدت زخمی و شیمیایی شد ولی تا آخرین روز های جنگ با حضور مستمر خود در 

جبهه های دفاع مقدس روح اسلام انقلابی را در پرتو جنگ استمرار بخشید.

یر آموزش و پرورش: ۴۰ درصد کودکان دچار  معاون وز
فقر یادگیری هستند

معاون  حکیم زاده  رضوان   
و  آموزش  وزیر  ابتدایی  آموزش 
مفهوم  کنار  در  گفت:  پرورش 
بازمانده از تحصیل، نظام آموزشی 
کشور با مفهوم بازمانده از یادگیری 
دانش آموزانی  است؛  مواجه  نیز 
اما  دارند،  حضور  مدرسه  در  که 
مهارت های پایه را با کیفیت مطلوب 

فرا نمی گیرند و در نهایت تفاوت ملموسی بین آنان و بازماندگان از تحصیل در مسئله 
یادگیری وجود ندارد. البته فقر یادگیری مختص به ایران نیست و طبق گزارش بانک 
جهانی از ۸۰ درصد کودکی که امکان حضور در مدرسه را پیدا می کنند، ۲۵ درصد با فقر 
یادگیری مواجه هستند. به عبارت بهتر، ۴۰ درصد کودکانی که وارد مدرسه می شوند، به 

فقر یادگیری دچار هستند.

ثار هنرمندان ایرانی  قائم پناه: وزارت خارجه به صادرات آ
کمک کند

 معاون اجرایی رئیس جمهوری گفت: هنر و صنایع دستی 
دستگاه های  و  نیست  ظالمانه  تحریم های  مشمول 
مختلف ازجمله وزارت امور خارجه می توانند به فروش و 

صادرات آثار تولیدی هنرمندان ایرانی کمک کنند.
محمدجعفر قائم پناه در جریان بازدید از سی وهفتمین 
راه های  از  نمایشگاه ملی صنایع دستی، یادآور شد: یکی 
توسعه و معرفی این هنرها صادرات است. بهبود روابط سیاسی با همسایگان و 
دیگر کشورهای دنیا منجر به روابط فرهنگی و اجتماعی می شود و دولت در تلاش 

برای بهبود این مسیر است.
معاون اجرایی رئیس جمهور با بیان اینکه دولت از حوزه صنایع دستی حمایت 
می کند، اظهار کرد: قطعا برنامه دولت این است که از این صنعت ارزش آفرین به طور 

کامل حمایت کند. این حمایت مربوط به دستگاه های مختلف است.

دولت

از  انرژی اتمی گفت: فناوری پلاسما  رئیس سازمان 
۲۰ سال پیش در حوزه پزشکی استفاده می شود اما با 
همت همکاران و با عبور از فاز تحقیقات، وارد فاز صنعتی 

شده ایم که نتیجه آن را در رفسنجان مشاهده کردید.
نخستین  از  بهره برداری  آیین  در  اسلامی  محمد 
کارخانه آلودگی زدایی و فرآوری خشکبار بر مبنای استفاده 
از فناوری پلاسما در شهر رفسنجان افزود: چرخه فعالیت 
در فرایند نوآوری باید بتواند حل مسئله را انجام دهد و 

پاسخگوی نیاز کشور و مردم باشد.
وی اظهار داشت: سازمان انرژی اتمی ایران اهتمام 
ویژه ای در زمینه استفاده از فناوری هسته ای برای حل 
مسائل و مشکلات کشور، بردن فناوری هسته ای و نتایج 

استفاده از آن در زندگی مردم دارد.
اتمی  انرژی  سازمان  رئیس  و  رئیس جمهور  معاون 
فاز  از  عبور  محوری،  تأکیدات  از  یکی  دوره  این  گفت: 
تحقیقات و وارد فاز صنعتی شدن بوده که در راستای سند 

جامع سازمان انرژی اتمی در حال انجام است.
وی گفت: یکی از محورهای مورد توجه در سازمان 

انرژی اتمی ایران کشاورزی، مواد غذایی و ارتقای کیفیت 
آنها در فرایند امنیت غذایی است. فناوری پلاسمای سرد 
به عنوان یکی از فناوری های تأثیرگذار درنظر گرفته شده و 
دارای ظرفیت گسترده ای است که می تواند در عرصه های 
مختلف نظیر حوزه های پزشکی، کشاورزی و محصولات 
غذایی، صنعت و نیز در حوزه آب، خاک و محیط زیست 

به کار گرفته شود.
مهم ترین  از  یکی  پسته  اینکه  به  اشاره  با  اسلامی 
محصولات کشور در استان کرمان تولید می شود و کانون 
تولید آن در رفسنجان است ادامه داد: برای رفع مشکلات 
موجود در زمینه تولید پسته و باغداران بر آن شدیم این 
منطقه را در اولویت برنامه های سازمان انرژی اتمی ایران 

قرار دهیم.
وی گفت: به همین دلیل از ۲ سال قبل به این موضوع 
تکمیلی  طراحی های  و  مطالعاتی  مسائل  و  پرداختیم 
طرح انجام شد تا امروز شاهد بهره برداری از این کارخانه 
باشیم. این کارخانه در سال های گذشته متروکه بود و از 
طریق تملک در اختیار شرکت فناوری پلاسما به عنوان 

متولی این کار قرار گرفت که توانست نخستین کارخانه 
از  استفاده  مبنای  بر  خشکبار  فرآوری  و  آلودگی زدایی 

فناوری پلاسما در کشور را احداث کند.
شاهد  امروز  کرد:  بیان  اتمی  انرژی  سازمان  رئیس 
شروع به کار این فناوری در حوزه صنعت در استان کرمان 
نخست  گام  به عنوان  می تواند  فناوری  این  هستیم؛ 
آن برای  کاربرد  گرفته شود و امیدواریم  ترویجی درنظر 
از  جلوگیری  به منظور  پسته  صادرکنندگان  و  فعالان 

آسیب ها و ضربه به صادرات گشایشی ایجاد کند.
وی گفت: همچنین امیدواریم به برکت این محصول، 
فعالان بخش کشاورزی وارد عرصه شوند تا در آینده، 
فناوری پلاسما در بخش کشاورزی گسترش یابد و پایدار 

بماند.
و  راه اندازی  از  پایان  در  اتمی  انرژی  سازمان  رئیس 
افتتاح ۴ مرکز فرآوری خشکبار با فناوری پلاسما در روزها 
و هفته ها و ماه های آینده خبر داد و گفت: این مراکز در 
استان های گیلان، خوزستان و خراسان رضوی و اردبیل 

افتتاح خواهند شد.

رئیس سازمان انرژی اتمی: از فاز تحقیقات 
هسته ای عبور کرده ایم

۴ مرکز فرآوری با فناوری پلاسما در ۴ استان افتتاح خواهد شد

علی بابایی کارنامی، رئیس کمیسیون اجتماعی مجلس با اشاره به لایحه کاهش 
ساعات کاری ادارات، گفت: در کمیسیون اجتماعی مقرر شد که پنج شنبه ها در سراسر 
کشور همانند تهران تعطیل باشد، البته این تعطیلی به معنای تعطیلی رسمی نیست و 

 مدیریت ساعت کار از سوی دولت صورت گرفته است.
ً
صرفا

 او گفت: در خصوص ساعات کاری ادارات، دولت پیشنهاد کاهش ساعات کاری از ۴۴ 
ساعت به ۴۰ ساعت در هفته را داده بود که هدف از این کاهش ساعات، بهبود بهره وری و 
ایجاد تعادل میان زندگی کاری و خصوصی کارگران است. البته این پیشنهاد نیز با ایرادات 
و سوالاتی از سوی بخش های مختلف روبه رو شده است و هنوز به مرحله نهایی تصویب 

نرسیده است.
 بابایی اضافه کرد: در نهایت، دولت در حال انجام مطالعات میدانی و بررسی تجربیات 
کشور های دیگر برای تنظیم دقیق تر قوانین کار است. طرحی در کمیسیون اجتماعی در 

دست تدوین است که به گفته برخی نمایندگان، می تواند اثرات مثبتی در بهبود وضعیت 
نیروی کار و بازار کار کشور داشته باشد.  او افزود: در مورد تغییر تعطیلات آخر هفته و 
ساعات کاری، یکی از مسائل مهم این است که قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران، 
تنها روز جمعه را به عنوان تعطیلی رسمی اعلام کرده است. بنابراین، تغییر تعطیلات به 
روز های شنبه یا پنجشنبه با محدودیت هایی روبه رو است، چرا که طبق قانون، تغییر 
تعطیلات رسمی به تغییر در قانون اساسی نیاز دارد. در این راستا، شورای نگهبان تاکید 
دارد که دولت تنها می تواند ساعات کاری را مدیریت کرده و تعطیلات رسمی را تنها برای 
روز جمعه اعلام کند.  این نماینده مجلس افزود: با این حال، دولت در تلاش است تا با 
مدیریت ساعات کاری، برخی تغییرات را در ساعات کاری در روز های پنجشنبه و شنبه 
اعمال کند. در حال حاضر، در پایتخت، پنجشنبه ها تعطیل است، اما در سایر استان ها، 

این تغییرات به تصویب نرسیده است. 

نشستی  در  پزشکیان«  »مسعود 
ضمن   نفت  و  نیرو  وزارت  مدیران  با 
نیروگاه های  سوخت  گزارش  شنیدن 
حرارتی کشور گفت: شرایط ناترازی انرژی 
ح کنیم و  کشور را صادقانه با مردم مطر
از آنها بخواهیم که برای عبور از شرایط 

جویی  صرفه  اول  قدم  فعلی  بحرانی 
است و برای هر پروژه ای که برای کاهش 
پیوست  می کنید،  طراحی  مصرف 

رسانه ای لازم را در نظر بگیرید.
بالای  مصرف  به  اشاره  ضمن  وی 
منطقی  این  افزود:   ، کشور در  انرژی 

کشورهای  برابر  سه  حدود  که  نیست 
مصرف  برق  ما  کشور  در  اروپایی 
که  مسیرهایی  تمام  از  باید  می شود. 
می توان مصرف را کاهش داد، بررسی و 
کم هزینه ترین ها را اجرا کنیم. می توان 
با کاهش دمای هوای ادارات دولتی به 

صرفه جویی انرژی در کشور کمک کرد.
لزوم  بر  تأکید  ضمن  رئیس جمهور 
آغاز نهضت صرفه جویی در کشور گفت: 
خود من در خانه از لباس گرم استفاده 
کار  این  می توانند  هم  دیگران  می کنم. 
را انجام دهند. می توان با کاهش دمای 
کاهش  طریق  از  دولتی  ادارات  هوای 
در  گرمایشی  سیستم های  فعالیت 
انرژی صرفه جویی کرد تا بتوانیم برق و 
گاز بیشتری به خانه های مردم برسانیم 

و خاموشی ها هم کمتر شود.
که  این  کرد:  ضمن  پزشکیان اظهار 
در  ناترازی  و  فعلی  شرایط  دارم  تأکید 
حوزه انرژی را به مردم صادقانه بگوییم، 
خصوص  به  رسانه ها  تمام  از  معتقدم 
روحانیت  ظرفیت  از  نیز  و  ملی  رسانه 
و  مردم  توجیه  برای  جمعه  امامان  و 
کاهش مصرف انرژی در کشور باید بهره 

بگیریم.
توسعه  کرد:  خاطرنشان  وی 
شبکه های توزیع انرژی اعم از برق و گاز 
زیرساخت های  با  متناسب  کشور  در 
موجود نیست و چاره ای جز صرفه جویی 
در  گاز  خصوص  به  انرژی  مصرف  در 

شرایط فعلی و سرمای هوا نداریم.
با اشاره به  رئیس جمهور همچنین 
اهمیت حفظ برق و گاز صنایع تولیدی 
صنایع  گاز  و  برق  ممکن  حد  تا  گفت: 
تولیدی را قطع نکنید چون فعالیت آنها 
کمتر  بیکاری  و  بیشتر  تولید  به  منجر 

خواهد شد.

لایحه تعطیلی پنجشنبه ها در مراحل پایانی

رئیس جمهور در نشستی با مدیران وزارت نیرو و نفت تاکید کرد:

صادقانه با مردم
 کمبودها را  صادقانه با مردم در میان بگذاریم   و  بخواهیم که برای عبور از شرایط بحرانی فعلی همکاری کنند

شرایط دریافت »کمک هزینه ازدواج« و رقم آن
و  بیکاری  بیمه  اداره  رئیس  قدرتی  امیرعباس 
تعهدات کوتاه مدت سازمان تأمین اجتماعی ، با اشاره 
به هدیه ازدواج به بیمه شدگان اجباری سازمان تأمین 
اجتماعی، اظهار کرد: کمک هزینه ازدواج به عنوان یکی 
از حمایت  های موضوع ماده ۳ قانون تأمین اجتماعی 
است و سازمان تامین اجتماعی به استناد ماده ۸۵ قانون 
مذکور، به بیمه شدگان زن یا مرد که برای اولین بار ازدواج 
می کنند و دارای شرایط قانونی لازم هستند، مبلغی معادل 
یک ماه متوسط حقوق یا مزد بیمه شده به عنوان کمک 

ازدواج پرداخت می کند.
دریافت  برای  بیمه شده  شرایط  تشریح  در  وی 
صورتی  در  دریافت کننده  گفت:  ازدواج،  کمک هزینه 
می تواند این کمک هزینه را دریافت کند که قبل از ازدواج 
استخدامی  رابطه  ازدواج  تاریخ  در  باشد،  بیمه شده 
بیمه شده با کارفرما قطع نشده باشد، بیمه شده باید 
طی پنج سال قبل از تاریخ ازدواج حداقل ۷۲۰ روز سابقه 
کار و پرداخت حق بیمه داشته باشد. اگر زن و شوهر هر 
دو دارای شرایط فوق باشند کمک هزینه یاد شده به هر 

دو نفر پرداخت می  شود. قدرتی در ادامه نیز به ارائه آماری 
از تعداد بیمه شدگانی که کمک هزینه ازدواج را دریافت 
در  که  بیمه شدگانی  تعداد  افزود:  و  پرداخت  کرده اند 
۶ ماه اول سال  جاری از این حمایت استفاده کرده اند، 
براساس جدیدترین آمارها ۴۶ هزار و ۳۹۴ نفر بوده و این 
نهاد بیمه  ای در سال جاری مبلغ ۴۶۴ میلیارد تومان به 
کرده است. همچنین در سال  بیمه شدگان پرداخت 
گذشته مبلغ ۷۱۱ میلیارد تومان به ۹۹ هزار و ۶۲۶ نفر از 
واجدین شرایط، کمک هزینه ازدواج پرداخت شده است.

یکی از محورهای مورد 
توجه در سازمان انرژی 
اتمی ایران کشاورزی، مواد 
غذایی و ارتقای کیفیت آنها 
در فرایند امنیت غذایی 
است. فناوری پلاسمای 
سرد به عنوان یکی از 
فناوری های تأثیرگذار 
درنظر گرفته شده و دارای 
ظرفیت گسترده ای است 
که می تواند در عرصه های 
مختلف نظیر حوزه های 
پزشکی، کشاورزی و 
محصولات غذایی، صنعت 
و نیز در حوزه آب، خاک و 
محیط زیست به کار گرفته 
شود


